
Editais

MUNICÍPIO DE CASTRO
AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA PARA A 
CONFECÇÃO DE UNIFORMES  PARA ALUNOS E 

PROFESSORES, EM ATENDIMENTO ÀS AULAS 

OFERECIDAS NAS OFICINAS ARTÍSTICAS, NO ESPAÇO 
CULTURAL DR. VICENTE MACHADO, VISANDO 

A PADRONIZAÇÃO E A IDENTIDADE VISUAL DO 
GRUPO, GARANTINDO O CONFORTO, ALIADA ÀS 

NECESSIDADES DOS (AS) ALUNOS (AS), ATRAVÉS 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - conforme 
condições e exigências estabelecidas neste edital e anexos. 

EMISSÃO: 09/07/2025
DISPUTA: 09h00min do dia 28/07/2025

VALOR MÁXIMO:  R$ 221.080,00
PREGOEIRA PAULINE FLORES

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – ESTADO DO 

PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025-PMQC-REP.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL “AQUI-

SIÇÃO DE TABLETS” PARA ATENDIMENTO DAS DE-

MANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, 

CULTURA, ESPORTE E LAZER.

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir
das 08:00 horas do dia 10/07/2025.
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:00 
horas do dia 23/07/2025.
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 
às 08:30 horas do dia 23/07/2025.

Local: Plataforma da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil 

(www.bll.org.br).

Informações e Edital: Portal da Transparência (https://quar-

tocentenario.eloweb.net/portaltransparencia/1/) ou  Platafor-

ma da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.

br). Telefone (44) 3546-1109 ou 3546-1187, e-mail: licitacao.

quartocentenario@gmail.com

Quarto Centenário/PR, 09 de julho de 2025

WILSON AKIO ABE 

Prefeito Municipal


